
Orar anul I - Domeniul Inginerie Energetică - Semestrul II - 2025-2026

1 / 1 1 / 2 2 / 1 2 / 2

8-9

9-10

10-11

11-12

12-13

13-14

14-15

15-16

16-17

17-18

18-19

19-20

8-9

9-10

10-11

11-12

12-13

13-14

14-15

15-16

16-17

17-18

18-19

19-20

8-9

9-10

10-11

11-12

12-13

13-14

14-15

15-16

16-17

17-18

18-19

19-20

8-9

9-10

10-11

11-12

12-13

13-14

14-15

15-16

16-17

17-18

18-19

19-20

8-9

9-10

10-11

11-12

12-13

13-14

14-15

15-16

Localizare săli laboratoare:

Electronică 1 (L): Sala 101S, Clădirea SPM; 

MN (L): Clădirea Rectorat UPT, Departamentul de Matematică

Electronică 1 (L) 

 SPM 101S, s.1-10

Ora

Mecanică (L) s. pare

C302 BE1(L) s. imp.

grupa 2 Inginerie Energetică

A 223, Electronică 1 (C), săpt. 1-9

Șef lucr.dr.ing. Rareș STANCIU

Mecanică (L) s. pare

C302 BE1(L) s. imp.

grupa 1 Inginerie Energetică

A 215 MS (S)

Asist.drd.mat. Ariana GĂINĂ

A 215 Pedagogie 1, curs facultativ

Lect.dr. Liliana TODORESCU

Ziua

Marţi

Mecanică (L) s. imp.

C302 BE1(L) s. pare

Inginerie Energetică

A 223, Mecanică (C), săpt. 1-9, 

Conf.dr.ing. Liviu-Daniel PÎRVULESCU

Joi

Miercuri

MN (L)

C 104 LP (L)

săpt. 2-13

MN (L)

A 101 Tutoriat anul 1 ! ! !

MN (L)

Responsabil orar:  Conf.dr.ing. Constantin BĂRBULESCU; lab. C119/cabinet C110; C=curs; S=seminar; s=saptamana; L=laborator.

Vineri

Educaţie fizică 

săpt. impare

A 223, Bazele Electrotehnicii 1 (BE1), (C), 

Șef lucr.dr.ing. Ildiko TATAI

C 219, Lb. Engleză (S) Asist.dr. Alina RĂDOI / A 216, Lb. Franceză (S),  Asist.dr. 

Mihaela POPESCU / A 215, Lb. Germană (S),  Lect. DAAD Dorothea DICKE

A 216 Mecanică (S) săpt. impareA 216 Mecanică (S) săpt. pare

MN (L)
Educaţie fizică 

săpt. pare

A 223 BE1 (S) săpt. impare

Șef lucr.dr.ing. Ildiko TATAI

Electronică 1 (L) 

SPM 101S, s.1-10

Electronică 1 (L) 

SPM 101S, s.1-10

A 101, Limbaje de Programare (LP) (C), săpt. 2-13

Conf.dr.ing. Attila SIMO

C 104 LP (L)

săpt. 2-13

A 101, Metode Numerice (MN), (C), 

Conf.dr.mat. Bogdan CĂRUNTU

Mecanică (L) s. imp.

C302 BE1(L) s. pare

A 215 Pedagogie 1, seminar facultativ

Lect.dr. Liliana TODORESCU

Electronică 1 (L) 

SPM 101S, s.1-10

Luni

Educaţie fizică 

săpt. pare

A 223 BE1 (S) săpt. pare

Șef lucr.dr.ing. Ildiko TATAI

A 215 MS (S)

Asist.drd.mat. Ariana GĂINĂ

C 104 LP (L)

săpt. 2-13 

D 001, Matematici Speciale (MS), (C), 

Conf.dr.mat. Doru PĂUNESCU

C 104 LP (L)

săpt. 2-13

Educaţie fizică 

săpt. impare


