

**Orar anul I - Domeniul Inginerie Energetică - Semestrul II - 2025-2026**

Ziua	Ora	Inginerie Energetică			
		grupa 1 Inginerie Energetică		grupa 2 Inginerie Energetică	
		1 / 1	1 / 2	2 / 1	2 / 2
Luni	8-9	A 223, Mecanică (C), săpt. 1-9, Conf.dr.ing. Liviu-Daniel PÎRVULESCU			
	9-10				
	10-11				
	11-12	A 101, Limbaje de Programare (LP) (C), săpt. 2-13 Conf.dr.ing. Attila SIMO			
	12-13				
	13-14				
	14-15	A 101 Tutoriat anul 1 !!!			
	15-16				
	16-17	A 101, Metode Numerice (MN), (C), Conf.dr.mat. Bogdan CĂRUNTU			
	17-18				
18-19					
19-20				Electronică 1 (L) SPM 101S, s.1-10	
Marți	8-9			Mecanică (L) s. imp. C302 BE1(L) s. pare	Mecanică (L) s. pare C302 BE1(L) s. imp.
	9-10				
	10-11	Mecanică (L) s. imp. C302 BE1(L) s. pare	Mecanică (L) s. pare C302 BE1(L) s. imp.	C 104 LP (L) săpt. 2-13	
	11-12				
	12-13				
	13-14				C 104 LP (L) săpt. 2-13
	14-15				
	15-16		MN (L)		
	16-17	A 223, Electronică 1 (C), săpt. 1-9 Șef lucr.dr.ing. Rareș STANCIU			
	17-18				
18-19					
19-20					
Miercuri	8-9	A 215 MS (S) Asist.drd.mat. Ariana GĂINĂ		MN (L)	
	9-10				
	10-11	MN (L)	C 104 LP (L) săpt. 2-13	A 215 MS (S) Asist.drd.mat. Ariana GĂINĂ	
	11-12			A 215 Pedagogie 1, seminar facultativ Lect.dr. Liliana TODORESCU	
	12-13			A 215 Pedagogie 1, curs facultativ Lect.dr. Liliana TODORESCU	
	13-14	C 104 LP (L) săpt. 2-13			
	14-15				
	15-16				
	16-17	C 219, Lb. Engleză (S) Asist.dr. Alina RĂDOI / A 216, Lb. Franceză (S), Asist.dr. Mihaela POPESCU / A 215, Lb. Germană (S), Lect. DAAD Dorothea DICKE			
	17-18				
18-19			Electronică 1 (L) SPM 101S, s.1-10		
19-20					
Joi	8-9	A 223, Bazele Electrotehnicii 1 (BE1), (C), Șef lucr.dr.ing. Ildiko TATAI			
	9-10				
	10-11	A 223 BE1 (S) săpt. impare Șef lucr.dr.ing. Ildiko TATAI		A 223 BE1 (S) săpt. pare Șef lucr.dr.ing. Ildiko TATAI	
	11-12				
	12-13	D 001, Matematici Speciale (MS), (C), Conf.dr.mat. Doru PĂUNESCU			
	13-14				
	14-15				
	15-16				
	16-17			Electronică 1 (L) SPM 101S, s.1-10	
	17-18				
18-19	Electronică 1 (L) SPM 101S, s.1-10				
19-20					
Vineri	8-9	A 216 Mecanică (S) săpt. pare		A 216 Mecanică (S) săpt. impare	
	9-10				
	10-11	Educație fizică săpt. impare	Educație fizică săpt. pare	Educație fizică săpt. pare	MN (L)
	11-12				
	12-13				Educație fizică săpt. impare
	13-14				
	14-15				
	15-16				

Responsabil orar: Conf.dr.ing. Constantin BĂRBULESCU; lab. C119/cabinet C110; C=curs; S=seminar; s=saptamana; L=laborator.

**Localizare săli laboratoare:**

Electronică 1 (L): Sala 101S, Clădirea SPM;

MN (L): Clădirea Rectorat UPT, Departamentul de Matematică